МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Дагестан

«Профессионально-педагогический колледж имени М.М. Меджидова»
(ГБПОУ РД «ППК имени М.М. Меджидова)

368502, Республика Дагестан, г. Избербаш, ул. Г. Гусейханова, 2 e-mail: ipk05@yandex.ru
тел. 8-872-452-41-46 https://ppk-m.dagestanschool.ru

ПРИКАЗ
15 января 2025 г. № 3-0

г. Избербаш

О закреплении за студентом темы
выпускной квалификационной работы (дипломной работы)
и назначении руководителя ВКР на 2024/2025 учебный год

На основании ст. 59 ФЗ РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» и в соответствии с Порядком
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего профессионального образования (утв. Приказом
Минобрнауки России от 8 ноября 2022 г. № 800.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за студенткой 4 курса группы 1пнк/11, заочной формы
обучения, Абакаровой Аминат Абдурашидовной, восстановленной
10.01.2025 года по Приказу № 2-О, тему выпускной квалификационной
работы: «Формирование вычислительных навыков с помощью законов и
свойств арифметических действий во 2 классе», по предмету: МДК.01.04
Теоретические основы начального курса математики с методикой
преподавания и назначить руководителем ВКР на 2024-2025 учебный год по
образовательной программе среднего профессионального образования по
специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах: Шерифову
Лейлу Сабировну.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по УМР Магомедова А.А.

Директ< С.М. Адзиева

mailto:ipk05@yandex.ru
https://ppk-m.dagestanschool.ru